plenària celebrada en data 19 de gener de 2006 i publicada en el Butlletí oficial de la 
província d’Alacant número 87, de data 15 d'abril de 2006. 

Quart. Quantia: 

Els projectes i accions susceptibles de percebre la subvenció regulada en aquesta 
convocatòria es finançarà per import de vuitanta tres mil vuit-cents vuitanta euros 
(83.880,00 €) a càrrec de l'aplicació pressupostària 34100 48900 del vigent Pressupost 
Municipal de Despeses. 

La distribució de les quanties entre les diferents modalitats subvencionables es 
realitzarà atenent a les següents regles: 

a) Per extraure la quantitat assignada a la modalitat B, s’establirà que per cada